
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2022 г. № 791
307 910, Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в 
постановление от 21.02.2022 года № 153 
«Об уполномоченных органах
Администрации Беловского района 
Курской области по реализации Закона 
Курской области от 20.08.2021 года 
№77-ЗКО «О наделении органов местного 
самоуправления Курской области 
отдельным государственным полномочием 
по однократному предоставлению 
благоустроенных жилых помещений 
специализированного жилищного фонда по 
договорам найма специализированных 
жилых помещений детям-сиротам и детям, 
оставшимся без попечения родителей, 
лицам из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей»

На основании постановления от 18.02.2022 года № 151 «О создании 
муниципального казенного учреждения « Центр бюджетного учета 
Беловского района Курской области», Администрация Беловского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 21.02.2022 года № 153 «Об 
уполномоченных органах Администрации Беловского района Курской 
области по реализации Закона Курской области от 20.08.2021 года №77- 
ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области



отдельным государственным полномочием по однократному 
предоставлению благоустроенных жилых помещений
специализированного жилищного фонда по договорам найма 
специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, 
оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» (далее постановление) следующие 
изменения и дополнения:

1.1.В п. 1.5 постановления слова «Отдел бухгалтерского учета и 
отчетности Администрации Беловского района Курской области,» заменить 
словами «МКУ «ЦБУ Беловского района Курской области,»;

1.2. В п.2 постановления пп.4 исключить;
1.3.В п.З постановления по тексту слова «отделу бухгалтерского 

учета и отчетности Администрации Беловского района Курской области» 
исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Беловского района Курской области 
Ярыгина А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие со 02.08.2022 года и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального района 
«Беловский район» Курской области (http://bel.rkursk.ru).

Глава Беловского района 
Курской области Н.В.Волобуев

http://bel.rkursk.ru

